

## SUOMINEN YHTYMÄ OYJ TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. - 31.12.2004

- Liikevaihto: 233,2 milj. euroa (179,8 milj. euroa 1.1.- 31.12.2003)
- Liikevoitto: 8,0 milj. euroa ( 15,4 milj. euroa)
- Tulos/osake: 0,14 euroa ( 0,43 euroa)
- Liiketoiminnan rahavirta/osake: 0,22 euroa (1,01 euroa)
- Sijoitetun pääoman tuotto (ROI): 5,2 % (13,2 %).

Näkymät vuodelle 2005: Liikevaihdon arvioidaan olevan samalla tasolla kuin vuonna 2004. Toiminnan tuloksen odotetaan vuoden ensimmäisinä kuukausina olevan tappiollinen. Koko vuoden liikevoiton ja tuloksen arvioidaan olevan samalla tasolla kuin vuonna 2004 ja painottuvan selvästi loppuvuoteen.

Suominen Yhtymä Oyj:n liikevaihto vuonna 2004 oli 233,2 miljoonaa euroa ja se nousi 30 prosenttia edellisvuodesta Kosteuspyyhkeet-toimialan yritysoston seurauksena. Vertailukelpoinen liikevaihto, jossa ei ole Codin yrityskaupan vaikutusta, laski 7 prosenttia. Suominen Yhtymä Oyj:n tilikauden voitto 2004 oli 3,2 miljoonaa euroa (8,9). Tulos/osake oli 0,14 euroa (0,43). Hallitus esittää, että tilikaudelta ei jaeta osinkoa.

### TULOS

Suominen Yhtymä Oyj:n voitto ennen veroja vuonna 2004 oli 4,1 miljoonaa euroa (12,7). Yhteisöverokannan muutos 29 prosentista 26 prosenttiin vaikutti veroihin 0,8 miljoonalla eurolla ja verot olivat tämän jälkeen 0,9 miljoonaa euroa. Yhtiön toimialoista Kosteuspyyhkeiden liikevoitto oli 0,3 miljoonaa euroa (1,2 miljoonaa euroa kolmelta kuukaudelta 2003), Kuitukankaiden liikevoitto 3,8 miljoonaa euroa (6,0), Joustopakkausten liikevoitto 1,6 miljoonaa euroa (4,4) ja muun liiketoiminnan liikevoitto 2,3 miljoonaa euroa (3,7). Suomisen viimeisen neljänneksen operatiivinen tulos oli tappiollinen johtuen Kosteuspyyhkeiden alhaisesta myynnistä ja tehtyjen tehostamistoimien kustannuksista sekä muiden toimialojen öljypohjaisten raaka-aineiden hintojen jyrkästä noususta.

Suominen Kosteuspyyhkeiden liikevaihto oli 81,3 miljoonaa euroa eli 15,7 prosenttia alempi kuin vuonna 2003. Liikevaihdon alenemiseen vaikutti sekä myyntimäärien että hintojen aleneminen. Euroopassa kosteuspyyhkeiden kasvu hidastui edellisvuotisesta ja kilpailu kiristyi. Merkkituotevalmistajat menettivät osuutensa, mikä vähensi Kosteuspyyhkeiden myyntiä. Korvaavien määrien saaminen suuntaamalla myyntiä muun muassa kaupan ketjuihin oli kiristyneessä kilpailutilanteessa odotettua hitaampaa. Kaikkien tuotealueiden - lastenhoito-, henkilökohtaisen hygienian ja kotitalouksien pyyhkimistuotteiden - määrät pienenivät verrattuna edelliseen vuoteen. Kosteuspyyhkeiden kannattavuus heikkeni selvästi, kun tuotannon volyyymi

aleni ja jalostushinnat laskivat. Kustannuksia sopeutettiin, mikä johti 0,6 miljoonan euron kertaluonteisiin kuluihin vuoden lopussa. Tuotannon modernisointiin ja tehostamiseen liittyneet tuotantolinjojen uusimiset ja siirrot viimeisellä neljänneksellä pudottivat tuotantomääriä ja tulosta.

Kuitukankaiden liikevaihto pieneni 3,2 prosentilla ja oli 75,0 miljoonaa euroa. Myynnin määrät kasvoivat edellisvuotisesta, mutta myyntihinnat olivat selvästi alemmat. Myös Kuitukankaiden liikevaihdon kehitykseen vaikutti merkkituotevalmistajien haasteet kosteuspyyhkemarkkinoilla Euroopassa. Vesineulattujen pyyhkimistuotemateriaalien myyntimäärät kasvoivat edellisvuotisesta lähinnä USA:n toimitusten lisäyksen johdosta. Hygieniatuotemateriaalien myyntimäärät kasvoivat ja terveydenhoitotuotemateriaalien määrät olivat edellisvuoden tasolla. Tuloksen heikkenemiseen vaikutti paitsi myyntihintojen kehitys myös öljypohjaisten raaka-aineiden hintojen voimakkaana jatkunut nousu. Tuotannon rationointi vuoden alussa paransi tuotannon tehokkuutta ja toiminnan kustannusasemaa.

Joustopakkausten liikevaihto 69,2 miljoonaa euroa oli 0,7 prosenttia edellisvuodesta suurempi. Elintarvikepakkausten myyntimäärät kasvoivat. Hygieniatuotepakkausten, erikoistuotteiden ja kaupan pakkausten määrät olivat edellisvuoden tasolla. Myyntihinnat alenivat kiristyneestä kilpailusta ja valuuttakurssimuutoksista johtuen. Tulos heikkeni vuodesta 2003. Muovi- raaka-aineiden hinnat nousivat jyrkästi varsinkin vuoden lopulla ja vastaavia nousuja ei vuoden aikana saatu siirrettyä myyntihintoihin. Puolassa myynnin määrällinen kasvu jatkui. Tehtaan tuotantomäärät ovat nousseet yli puolella sen jälkeen kun tehtaan laajennus valmistui keväällä. Venäjällä myynti oli pienempää kuin vertailuvuonna.

Muuhun liiketoimintaan kuuluvan Inkan liiketappio oli 0,5 miljoonaa euroa lähinnä toiminnan uudelleenjärjestelyihin liittyvistä kuluista johtuen. Inkan tuotanto on keskitetty Virroille ja Viroon. Muuhun liiketoimintaan on kirjattu sijoituskiinteistöjen ja -osakkeiden luovutusvoittoa 3,2 miljoonaa euroa.

### RAHOITUS

Korollista vierasta pääomaa oli 90,5 miljoonaa euroa eli 14,2 miljoonaa euroa enemmän kuin vuoden alussa. Yhtiöllä oli käytössä lisäksi 8 miljoonan euron pääomalainat. Nettorahoituskulut olivat 4,0 miljoonaa euroa (2,7) eli 1,7 prosenttia (1,5 %) liikevaihdosta ja 49,2 prosenttia (17,6 %) liikevoitosta. Käyttöpääomaa sitoutui rahavirtalaskelmassa 5,7 miljoonaa euroa.

Maksetut verot olivat 7,7 miljoonaa euroa johtuen aikaisempien vuosien verojen maksuista. Kun yhtiön pääomalainat luetaan omaan pääomaan, omavaraisuusaste oli 35,6 prosenttia (40,5 %) ja korollisten nettovelkojen suhde omaan pääomaan (gearing) 128,9 prosenttia (86,5 %). Kun pääomalainat luetaan vieraaseen pääomaan, olivat vastaavat luvut 31,4 (35,5) ja 159,2 (112,9). Liiketoiminnan rahavirta osaketta kohti oli 0,22 euroa (1,01).

### INVESTOINNIT

Yhtiön tuotannolliset bruttoinvestoinnit olivat 14,9 miljoonaa euroa (8,8 milj. euroa). Suunnitelman mukaiset poistot olivat 17,9 miljoonaa euroa (15,5). Investoinneista Kosteuspyyhkeiden osuus oli 5,2 miljoonaa euroa, Kuitukankaiden 1,8 miljoonaa euroa ja Joustopakkausten 7,6 miljoonaa euroa. Investointikohteista merkittävin oli Joustopakkausten Puolan tehtaan laajennus, joka valmistui toukokuussa.

### YHTIÖKOKOUKSET

Suominen Yhtymä Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 15.3.2004 valittiin yhtiön hallitukseen uudelleen Kari Haavisto, Pekka Laaksonen ja Heikki Mairinoja vuosiksi 2004 - 2006. Hallituksen kokoonpano on Matti Kavetvuo, Kari Haavisto, Pekka Laaksonen, Heikki Mairinoja ja Heikki Bergholm. Matti Kavetvuo on toiminut hallituksen puheenjohtajana ja Kari Haavisto varapuheenjohtajana.

Suominen Yhtymä Oyj:n tilintarkastajaksi valittiin PricewaterhouseCoopers Oy, KHT-yhteisö, vastuullisena tilintarkastajana KHT Heikki Lassila.

Varsinainen yhtiökokous päätti, että 31.12.2003 päättyneeltä tilikaudelta maksetaan osinkona 0,30 euroa kullekin osakkeelle.

Suominen Yhtymä Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 2.9.2004. Yhtiökokous päätti, että 31.12.2003 päättyneeltä tilikaudelta maksetaan ylimääräisenä osinkona 0,29 euroa kullekin osakkeelle. Näin ollen vuoden 2003 tulokseen perustuen osinko osaketta kohti oli yhteensä 0,59 euroa.

### CORPORATE GOVERNANCE –SUOSITUS

Suominen Yhtymä Oyj päätti noudattaa 1.7.2004 alkaen listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä (Corporate Governance) annettua suositusta.

### OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET

Suominen Yhtymä Oyj:n rekisteröity osakepääoma on 11 860 056 euroa ja osakkeiden lukumäärä 23 720 112 kappaletta, vasta-arvoltaan 0,50 euroa. Osakkeiden vaihto Helsingin Pörssissä 1.1. - 31.12.2004 oli 7 320 156 kappaletta eli 30,9 prosenttia osakepääoman mukaisista osakkeista. Kaupantekokurssi vaihteli 3,84 ja 6,99 euron välillä. Viimeinen kaupantekokurssi oli 4,04 euroa. Yhtiön osakekannan markkina-arvo 31.12.2004 oli 95,7 miljoonaa euroa.

### OMAT OSAKKEET

Yhtiöllä oli 1.1.2004 hallussaan 38 293 omaa osaketta, hankinta-arvoltaan 5,22 euroa osakkeelta. Hallituksen vuonna 2003 saaman valtuutuksen mukaisesti yhtiö luovutti tarkastelukaudella 8 999 omaa osaketta. Luovutettujen osakkeiden keskihinta oli 6,31 euroa. Suominen Yhtymä Oyj:n hallussa oli 31.12.2004 yhteensä 29 294 omaa osaketta, joiden osuus osakepääomasta ja osakkeiden äänimäärästä oli 0,1 %.

Varsinainen yhtiökokous 15.3.2004 valtuutti hallituksen yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta päättämään omien osakkeiden hankkimisesta voitonjakokelpoisilla varoilla enintään sen osakemäärän, jonka vasta-arvo ja yhtiön tytäryhtiöillä olevien osakkeiden vasta-arvo yhdessä yhtiön ja sen tytäryhtiöiden aikaisemmin hankkimien omien osakkeiden kanssa vastaa yhteensä 5 %:a yhtiön osakepääomasta osakkeiden hankintahetkellä. Valtuutusta voidaan käyttää mahdollisissa yrityskaupoissa, investointien rahoittamisessa, kannustinjärjestelmien toteuttamisessa tai muussa tarkoituksessa.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen myös päättämään yhtiölle hankittujen omien osakkeiden luovuttamisesta.

Hallitus ei ole katsauskaudella käyttänyt valtuuttaan ostaa omia osakkeita.

### HALLITUKSEN MUUT VALTUUDET

Hallituksella ei ole voimassa olevia valtuuksia osakeantoihin eikä vaihtovelkakirjan tai optiolainan liikeseen laskemiseen.

### MUUTOKSIA KONSERNIN ORGANISAATIOSSA JA JOHDOSSA

Suominen Yhtymä Oyj:n toimialat Kosteuspyyhkeet ja Kuitukankaat yhdistettiin Pyyhkeet ja kuitukankaat -toimialaksi 1.1.2005 lukien. Toimialan sisällä Kosteuspyyhkeet-liiketoimintayksikkö toimittaa kansainvälisten tuotemerkkien ja kaupakettujen kosteuspyyhkeitä kaupan jakeluun ja kulutukseen. Kuitukankaat-liiketoimintayksikkö valmistaa kuitukankaita johtaville pyyhkimis-, hygienia- ja terveydenhoitotuotteita valmistaville yrityksille. Organisaatiomuutoksella hyödynnetään yksiköiden muodostamaa toimintoketjua sekä oman kuitukangasmateriaalin lisääntyvää käyttöä.

Suomisen liiketoiminta käsittää Pyyhkeet ja kuitukankaat -toimialan lisäksi Joustopakkaukset-toimialan sekä muuhun liiketoimintaan kuuluvan Inka Oy:n.

Pyyhkeet ja kuitukankaat -toimialan toimialajohtajaksi nimitettiin Esa Palttala. Kosteuspyyhkeet-liiketoimintayksikön johtajaksi nimitettiin Pekka Rautala Boudewijn Lindnerin lopetettua tehtävässään.

Suominen Yhtymä Oyj:n markkinoinnista ja liiketoiminnan kehittämisestä vastannut varatoimitusjohtaja lopetti tehtävässään 30.9.2004.

Suominen Yhtymä Oyj:n johtoryhmän muodostavat toimitusjohtaja, molempien toimialojen toimialajohtajat, Kosteuspyyhkeet-liiketoimintayksikön johtaja sekä talousjohtaja.

#### IFRS-RAPORTOINNIN TALOUDELLISET VAIKUTUKSET

Suomisen tilinpäätös vuodelta 2004 laaditaan Suomen kansallisen kirjanpitonormiston mukaisesti. Siirtymispäivä IFRS-raportointiin vertailutietojen laske- mista varten oli 1.1.2004. Tilinpäätös vuodelta 2005 ja vuoden 2005 osavuositarkastukset laaditaan IFRS- säännöksiä noudattaen.

Suomisen hallitus on hyväksynyt periaatteet, joiden mukaan IFRS:n mukainen tilinpäätös tullaan tekemään. Siirtymätaseen tiedot sekä vertailutiedot vuodelle 2004 on laskettu.

Tämän tiedotteen liitteessä on kuvattu IFRS-raportoinnin taloudelliset vaikutukset Suominen Yhtymän konsernin tulokseen ja taseeseen. Muutos parantaa konsernin voittoa verojen jälkeen 1,4 miljoonalla eurolla vuonna 2004 ja osakekohtaista tulosta 0,04 eurolla lähinnä liikearvopoistojen poistuessa. Taseen vieras pääoma kasvaa 6,7 miljoonalla eurolla etuus pohjaisten eläkevastuiden, rahoitusleasingvelkojen ja verovelkojen kasvun myötä. Oma pääoma pienenee 1,7 miljoonalla eurolla. Kun pääomallainat käsitellään vieraana pääomana, omavaraisuus laskee 1,9 prosenttia ja gearing-luku nousee 7,7 prosenttia.

#### NÄKYMÄT VUODELLE 2005

Tehtyihin sopimuksiin, asiakkaiden antamiin käyttöennusteisiin sekä olevaan tilauskantaan perustuen vuoden 2005 liikevaihdon arvioidaan olevan samalla tasolla kuin 2004. Öljypohjaisten raaka-aineiden hintojen nousun arvioidaan tasoittuvan. Kuitukankaiden ja Joustopakkausten myyntihintojen arvioidaan vahvistuvan, kun raaka-ainehintojen nousuja saadaan edelleen siirrettyä myyntihintoihin. Kustannusten sopeutusta jatketaan. Toiminnan tuloksen odotetaan vuoden ensimmäisinä kuukausina olevan tappiollinen. Koko vuoden liikevoiton ja tuloksen arvioidaan olevan samalla tasolla kuin vuonna 2004 ja painottuvan selvästi loppuvuoteen.

#### VOITONJAKOEHDOTUS

Yhtiön hallituksen voitonjakoehdotus 18.3.2005 pidettävälle yhtiökokoukselle:

Voitonjakokelpoiset varat konsernitaseen 31.12.2004 mukaan ovat EUR	6 539 000,00
Emoyhtiön tulos 1.1.-31.12.2004, EUR	1 308,33
Emoyhtiön taseen mukaiset jakokelpoiset varat 1.1.2004, EUR	12 413 781,89
Yhteensä EUR	12 415 090,22
Hallitus ehdottaa, että tilikaudelta ei makseta osinkoa	0,00
Jätetään tilille edellisten tilikausien voitto EUR	12 415 090,22
Yhteensä EUR	12 415 090,22

#### SUOMINEN YHTYMÄ -KONSERNI 1.1. – 31.12.2004

##### TULOSLASKELMA

1 000 e	1 - 12/2004	%	1 - 12/2003	%	Muutos %
<b>Liikevaihto</b>	<b>233 174</b>	<b>100,0</b>	179 750	100,0	29,7
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-211 552	-90,7	-158 065	-87,9	33,8
<b>Bruttokate</b>	<b>21 622</b>	<b>9,3</b>	21 685	12,1	-0,3
Myynnin ja markkinoinnin kulut	-5 735	-2,5	-4 780	-2,7	
Hallinnon kulut	-9 315	-4,0	-6 149	-3,4	
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut	3 223	1,4	5 085	2,8	
Liikearvon poistot	-1 762	-0,8	-474	-0,3	
<b>Liikevoitto</b>	<b>8 033</b>	<b>3,4</b>	15 367	8,5	-47,7
Rahoitustuotot ja -kulut	-3 951	-1,7	-2 707	-1,5	46,0
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>4 082</b>	<b>1,8</b>	12 660	7,0	-67,8
Tuloverot	-851	-0,4	-3 734	-2,1	
<b>Tilikauden voitto</b>	<b>3 231</b>	<b>1,4</b>	8 926	5,0	-63,8

<b>TASE</b>		
1 000 e	12/2004	12/2003
<b>Vastaavaa</b>		
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet	33 503	37 411
Aineelliset hyödykkeet	98 394	100 222
Sijoitukset	465	629
Pysyvät vastaavat yhteensä	132 362	138 262
Vaihtuvat vastaavat		
Vaihto-omaisuus	24 191	24 311
Lyhytaikaiset saamiset	33 354	29 980
Rahat ja pankkisaamiset	2 387	6 702
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	59 932	60 993
Vastaavaa yhteensä	192 294	199 255
<b>Vastattavaa</b>		
Oma pääoma		
Osakepääoma	11 860	11 860
Omat osakkeet	153	200
Muu sidottu oma pääoma	27 810	27 801
Varauksista siirretty osuus	14 202	16 751
Muu vapaa oma pääoma	6 539	14 202
Pääomalainat	8 000	10 000
Oma pääoma yhteensä	68 564	80 814
Pakolliset varaukset	600	665
Vieras pääoma		
Laskennallinen verovelka	8 866	11 179
Pitkäaikainen vieras pääoma	66 715	57 134
Lyhytaikainen vieras pääoma	47 549	49 463
Vieras pääoma yhteensä	123 130	117 776
Vastattavaa yhteensä	192 294	199 255
<b>TUNNUSLUVUT</b>		
	12/2004	12/2003
Tulos/osake, e	0,14	0,43
Oma pääoma/osake, e	2,55	2,98
Osinko/osake, e	0,00 *	0,59
Osinko/tulos, %	0,0 *	156,5
Efektiiivinen osinkotuotto, %	0,0 *	9,0
Hinta/voittosuhte (P/E)	29,6	15,3
Liiketoiminnan rahavirta/osake, e	0,22	1,01
Oman pääoman tuotto, %	5,0	14,6
Sijoitetun pääoman tuotto, %	5,2	13,2
Omavaraisuusaste, %	31,4	35,5
Omavaraisuusaste, %, pääomalainat omana pääomana	35,6	40,5
Gearing, %	159,2	112,9
Gearing, %, pääomalainat omana pääomana	128,9	86,5
Bruttoinvestoinnit, 1 000 e	14 938	66 387
Poistot, 1 000 e	17 892	15 514

\* Hallituksen esitys

**RAHAVIRTALASKELMA**

1 000 e	12/2004	12/2003
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	<b>22 904</b>	26 478
Käyttöpääoman muutos	<b>-5 659</b>	2 762
Rahoituserät ja verot	<b>-11 979</b>	-8 217
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>5 266</b>	21 022
Käyttöomaisuusinvestoinnit	<b>-14 289</b>	-64 087
Käyttöomaisuuden myynnit	<b>6 073</b>	7 104
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-8 216</b>	-56 982
Maksullinen osakeanti	<b>0</b>	21 100
Pääomalainojen muutokset	<b>-2 000</b>	10 000
Maksetut osingot	<b>-13 988</b>	-22 102
Lainojen muutos	<b>14 176</b>	30 012
Valuuttakurssimuutokset	<b>447</b>	23
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>-4 315</b>	3 073

**TIEDOT TOIMIALOITTAIN****LIKEVAIHTO**

1 000 e	12/2004	12/2003	Muutos %
Kosteuspyyhkeet	<b>81 330</b>	22 425	
Kuitukankaat	<b>75 043</b>	77 490	-3,2
Joustopakkaukset	<b>69 244</b>	68 791	0,7
Muut *	<b>7 557</b>	11 044	-31,6
<b>Yhteensä</b>	<b>233 174</b>	179 750	29,7

\* Sisältää muun liiketoiminnan ja konsernin sisäiset erät.

**LIKEVOITTO**

1 000 e	12/2004	%	12/2003	%
Kosteuspyyhkeet	<b>308</b>	<b>0,4</b>	1 221	5,4
Kuitukankaat	<b>3 799</b>	<b>5,1</b>	6 016	7,8
Joustopakkaukset	<b>1 636</b>	<b>2,4</b>	4 385	6,4
Muut *	<b>2 290</b>	<b>30,3</b>	3 746	33,9
<b>Yhteensä</b>	<b>8 033</b>	<b>3,4</b>	15 368	8,5

\* Sisältää muun liiketoiminnan ja konsernin sisäiset erät.

**TULOSKEHITYS NELJÄNNESVUOSITTAIN**

1 000 e	I/2004	II/2004	III/2004	IV/2004	I-IV/2004
<b>Liikevaihto</b>					
Kosteuspyyhkeet	23 082	23 220	19 766	15 262	81 330
Kuitukankaat	19 891	18 057	17 621	19 474	75 043
Joustopakkaukset	16 642	17 405	17 016	18 181	69 244
Muut *	2 475	2 394	1 402	1 286	7 557
<b>Yhteensä</b>	<b>62 090</b>	<b>61 076</b>	<b>55 805</b>	<b>54 203</b>	<b>233 174</b>
<b>Liikevoitto</b>					
Kosteuspyyhkeet	508	826	145	-1 171	308
% liikevaihdosta	2,2	3,6	0,7	-7,7	0,4
Kuitukankaat	1 472	1 466	578	283	3 799
% liikevaihdosta	7,4	8,1	3,3	1,5	5,1
Joustopakkaukset	884	602	204	-54	1 636
% liikevaihdosta	5,3	3,5	1,2	-0,3	2,4
Muut*	188	162	-211	2 151	2 290
% liikevaihdosta	7,6	6,8	-15,0	167,3	30,3
<b>Yhteensä</b>	<b>3 052</b>	<b>3 056</b>	<b>716</b>	<b>1 209</b>	<b>8 033</b>
% liikevaihdosta	4,9	5,0	1,3	2,2	3,4
Nettorahoituskulut	-1 015	-782	-1 084	-1 070	-3 951
Voitto ennen satunnaisia eriä	2 037	2 274	-368	139	4 082

\* Sisältää muun liiketoiminnan ja konsernin sisäiset erät.

**HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN**

	12/2004	12/2003
Kosteuspyyhkeet *	<b>329</b>	86
Kuitukankaat	<b>196</b>	227
Joustopakkaukset	<b>621</b>	621
Inka	<b>140</b>	145
Tuote- ja prosessikehitys	<b>32</b>	36
Konsernijohto, talous ja hankinta	<b>14</b>	13
<b>Yhteensä</b>	<b>1 332</b>	1 128

\* Toimialan henkilöstömäärä vuoden 2003 lopussa oli 337.

**ANNETUT VASTUUSITOUMUKSET**

1 000 e	12/2004	12/2003
<b>Omasta velasta</b>		
Kiinteistökiinnitykset	<b>14 612</b>	14 612
Yrityskiinnitykset	<b>5 707</b>	5 707
<b>Muut omat vastuut</b>		
Leasingvuokrat ja -vastuut	<b>3 653</b>	3 758
Vuokravastuut	<b>9 588</b>	13 542

**JOHDANNAISSOPIMUKSET**

1 000 e	12/2004	12/2003
<b>Valuuttatermiinit</b>		
Kohde-etuuden arvo	8 831	7 896
Käypä arvo	39	94
<b>Koronvaihtosopimukset</b>		
Kohde-etuuden arvo	52 900	43 200
Käypä arvo	-929	-526
<b>Sähköjohdannaiset</b>		
Kohde-etuuden arvo	4 391	3 864
Käypä arvo	122	388

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Helsingissä 15.2.2005

SUOMINEN YHTYMÄ OYJ

Hallitus

LIITE IFRS:n taloudelliset vaikutukset

## LIITE TULOSTIEDOTTEeseen 16.2.2005

### IFRS:N TALOUDELLISET VAIKUTUKSET SUOMINEN YHTYMÄ OYJ:SSÄ

Suominen Yhtymä on ottanut 1.1.2005 alkaen taloudellisessa raportoinnissaan käyttöön kansainväliset tilinpäätösstandardit (IFRS). Sitä ennen yhtiön raportointi on perustunut suomalaiseen tilinpäätöskäytäntöön (FAS). Suomisen siirtymispäivä IFRS:ään on 1.1.2004. Siirtymispäivältä on laadittu IFRS-laskentaperiaatteiden mukainen avaava tase.

Suominen julkistaa ennen vuoden 2005 ensimmäisen neljänneksen osavuositilinsä tältä tiedotetta täydentävän tiedotteen, jossa raportoidaan mm. vuoden 2004 neljänneksen IFRS-vertailuluvut.

Seuraavassa esitetään yhteenveto keskeisistä IFRS:n käyttöönoton vaikutuksista konsernin taloudelliseen tilanteeseen.

### LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Alla olevissa taulukoissa on esitetty yhteenveto IFRS-standardeihin siirtymisen vaikutuksista Suominen Yhtymä -konsernin omaan pääomaan 1.1.2004 ja 31.12.2004.

1 000 e	Yhteensä
Oma pääoma 31.12.2003 (FAS)	70 814
IFRS:ään siirtymisen vaikutukset	
IFRS 1 Siirtymäsäännös, arvonkorotukset	769
IAS 2 Vaihto-omaisuus	2 732
IAS 12 Tuloverot	-399
IAS 17 Vuokrasopimukset	-1 383
IAS 19 Työsuhde-etuudet	-5 565
IAS 39 Rahoitusinstrumentit	-13
IAS 40 Sijoituskiinteistöt	1 122
IAS 39 Myytävissä olevat sijoitukset	594
IAS 32 Omat osakkeet	-200
Oikaistu oma pääoma 1.1. 2004 (IFRS)	68 471
Omien osakkeiden luovutus	56
Muuntoerot	485
Rahavirran suojaukset	-433
Myytävissä olevat sijoitukset	-422
Osingonjako	-13 975
Tilikauden voitto	4 661
Oma pääoma 31.12.2004 (IFRS)	58 843



**IFRS:N KÄYTTÖNOTON VAIKUTUKSET TILINPÄÄTÖKSIIN****AVAAVA TASE 1.1.2004**

1 000 e	FAS 1.1.2004	IFRS:ään siirtymisen vaikutus	IFRS 1.1.2004
<b>VARAT</b>			
Pitkäaikaiset varat	138 366	4 158	142 524
Lyhytaikaiset varat	60 889	3 371	64 260
Varat yhteensä	199 255	7 529	206 784
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>			
Oma pääoma yhteensä	70 814	-2 343	68 471
Laskennalliset verovelat	11 179	2 420	13 600
Eläkevelvoitteet	0	5 565	5 565
Pääomalainat	10 000	0	10 000
Muut pitkäaikaiset velat	57 583	1 872	59 455
Lyhytaikaiset korolliset velat	19 282	0	19 282
Muut lyhytaikaiset velat	30 397	15	30 412
Velat yhteensä	128 441	9 872	138 314
Oma pääoma ja velat yhteensä	199 255	7 529	206 784

**TASE 31.12.2004**

1 000 e	FAS 31.12.2004	IFRS:ään siirtymisen vaikutus	IFRS 31.12.2004
<b>VARAT</b>			
Pitkäaikaiset varat	132 743	4 157	136 900
Lyhytaikaiset varat	59 551	2 548	62 099
Varat yhteensä	192 294	6 704	198 998
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>			
Oma pääoma yhteensä	60 564	-1 721	58 843
Laskennalliset verovelat	8 866	1 555	10 421
Eläkevelvoitteet	0	4 265	4 265
Pääomalainat	8 000	0	8 000
Muut pitkäaikaiset velat	67 122	1 796	68 918
Lyhytaikaiset korolliset velat	23 876	0	23 876
Muut lyhytaikaiset velat	23 866	809	24 675
Velat yhteensä	131 730	8 425	140 155
Oma pääoma ja velat yhteensä	192 294	6 704	198 998

**TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2004**

1 000 e	FAS 2004	IFRS:n edellyttämät muutokset	IFRS 2004
Liikevaihto	233 174	0	233 174
Liikevoitto	8 033	1 580	9 613
Rahoitustuotot ja -kulut	-3 951	-319	-4 270
Tulos ennen veroja	4 082	1 261	5 343
Verot	-851	169	-682
Tilikauden tulos	3 231	1 430	4 661

**TUNNUSLUVUT**

	FAS 2004	IFRS:n edellyttämät muutokset	IFRS 2004
Tulos/osake, euroa	0,14	0,06	0,20
Oma pääoma/osake, euroa	2,55	-0,07	2,48
Oman pääoman tuotto, %	5,0	1,9	6,9
Sijoitetun pääoman tuotto, %	5,2	0,6	5,8
Omavaraisuusaste, %	31,4	-1,9	29,5
Gearing, %	159,2	7,7	166,9

**RAHOITUS**

Rahavirtalaskelmaa ei tässä yhteydessä vuodelta 2004 esitetä, koska IFRS-periaatteiden ja suomalaisen tilin-päätöskäytännön mukaan laaditun rahavirtalaskelman välillä ei ole olennaisia eroja.

**LAATIMISPERIAATTEET****Liikearvo ja liikearvopoistot**

Liikearvojen osalta laskentaperiaatteiden erot FAS- ja IFRS-raportoinnin välillä aiheutuvat standardeista IAS 36 (Omaisuserien arvon alentuminen) sekä IFRS 3 (Yritysten yhteenliittymät). Ennen vuotta 2004 tehtyihin yritys-kauppojen hankintamenolaskelmiin on sovellettu IFRS 1 -siirtymästandardia eikä hankintamenolaskelmia ole laadittu uudelleen IFRS 3:n mukaisiksi. IAS 36:n säännöksiä noudattaen omaisuserien kirjanpitoarvoja on arvioitu mahdollisten arvonalentumisten varalta. Testit on suoritettu rahavirtaa tuottaville yksiköille. Testaus ei ole aiheuttanut siirtymähetkellä arvonalennuskirjauksia.

Uudistetun IFRS 3:n mukaisesti Codi International BV:n yrityskaupan yhteydessä syntyneestä liikearvosta ei ole tehty poistoja 1.1.2004 jälkeen. Tämä on parantanut konsernin vuoden 2004 tulosta FAS:iin verrattuna **1,8** miljoonalla eurolla.

**Vaihto-omaisuus**

Omiin tuotantoprosesseihin liittyvään vaihto-omaisuuteen on aktivoitu kiinteät kustannukset IAS 2:n mukaisesti. Aktivointi on kasvattanut vaihto-omaisuutta siirtotaseessa 2,7 miljoonaa euroa. Vaihto-omaisuuden uudelleenarvostuksen seurauksena tuloslaskelman varastonmuutos on pienentynyt FAS:iin verrattuna, mikä on heikentänyt vuoden 2004 tulosta 0,2 miljoonalla eurolla.

**Käyttöomaisuushyödykkeiden arvostus**

Siirtymästandardi IFRS 1 mahdollistaa käyttöomaisuushyödykkeiden arvostuksen käypiin arvoihin siirtymähetkellä. Nakkilan tehdasrakennusten arvonnkorotus on peruttu, mutta toisaalta kiinteistö on arvostettu käypään arvoon. Käyvistä arvosta on suoritettu vuosipoistot käyttöomaisuushyödykkeiden alkuperäisen poistosuunnitelman mukaisesti.

Siirtymätaseessa Nakkilan tehdaskiinteistön käypä arvo oli 15,8 miljoonaa euroa, FAS:n mukainen kirja-arvo oli 14,6 miljoonaa euroa, johon sisältyi 3,1 miljoonan euron arvonnkorotus.

Maa-alueisiin liittyvät arvonnkorotukset, 0,3 miljoonaa euroa, on sisällytetty IFRS 1 -standardin mukaisesti uudelleenarvostusajankohdan oletushankintamenuon.

**Sijoituskiinteistöt**

Sijoituskiinteistöt on esitetty taseessa IAS 40:n mukaisesti. Suomalaisessa kirjanpitokäytännössä sijoituskiinteistöomistukset on luokiteltu aineelliseksi käyttöomaisuudeksi ja arvostettu alkuperäiseen hankintahintaan. IFRS-raportoinnissa sijoituskiinteistöt on arvostettu käypiin arvoihin. Käyvistä arvoista on saatu arviot ulkopuolisilta asiantuntijoilta. Vuoden 2004 aikana yhtiö myi kaikki sijoituskiinteistönsä.

### **Myytävissä olevat sijoitukset**

Standardin IAS 39 perussäännön mukaan myytävissä olevien sijoitusten arvostaminen perustuu käypään arvoon. Siirtymätaseen pitkäaikaisiin sijoituksiin sisältyi 0,6 miljoonan arvosta pörssinoteerattuja osakkeita. FAS:n mukainen kirjanpitoarvo näille oli 3 tuhatta euroa. Vuoden 2004 aikana yhtiö myi kaikki myytävissä olevat sijoitukset.

### **Johdannaissopimukset**

Suominen Yhtymä käyttää johdannaissopimuksia valuuttasuojaukseen, korkosuojaukseen ja sähkön hinnan suojaukseen. IFRS 39:n mukaista suojauslaskentaa sovelletaan kahteen viimeksi mainittuun. Tehokkaiksi todettujen suojausten osalta johdannaissopimusten käypien arvojen muutokset on jaksotettu omaan pääomaan ja ne kirjataan omasta pääomasta tuloslaskelmaan siinä vaiheessa, kun ulkopuolinen kassavirta toteutuu.

Siirtotaseessa suojaustarkoituksessa tehtyjen johdannaisten arvo oli -9 tuhatta euroa, vastaava arvo 31.12.2004 oli -597 tuhatta euroa.

### **Myynti- ja takaisinvuokraussopimus Killinkosken kiinteistöstä**

IFRS-raportoinnissa rahoitusleasingsopimuksiksi luettavat myynti- ja takaisinvuokraussopimukset kirjataan taseeseen IFRS 17:n mukaisesti. Killinkosken kiinteistön myynti- ja takaisinvuokraussopimus on IFRS-raportoinnissa purettu ja järjestelyssä syntynyt voitto, 1,4 miljoonaa euroa, vähennetty konsernin omasta pääomasta. Voittoa ei tulouteta leasingaikana, koska järjestelyyn liittyy takaisinostovelvollisuus. Rahoitusvuokrasopimus on lisännyt siirtotaseessa korollisia velkoja 1,8 miljoonalla eurolla.

### **Eläkejärjestelyt**

Suurin osa Suominen Yhtymän konserniyhtiöissä olevista yksittäisistä eläkejärjestelyistä on maksupohjaisia. Maksupohjaisissa järjestelyissä suoritukset kirjataan kuluksi sinä kautena, johon maksusuoritus liittyy. Maksupohjaisten eläkejärjestelyjen käsittely on FAS-tilinpäätöksissä yhteneväinen standardin IAS 19 (Työsuhde-etuudet) kanssa.

Etuuspohjaisissa järjestelyissä eläkekustannukset IAS 19:n mukaan kirjataan tuloslaskelmaan jaksottaen säännönmukaiset kustannukset työntekijän työvuosille vuosittain tehtävien eläkevakuutusmatemaattisten laskelmien mukaisesti. Eläkevastuu saadaan laskemalla tulevien eläkemaksujen nykyarvo, joka lasketaan käyttäen diskonttokorkona pitkien valtion velkasitoumusten tai vastaavien korkoa. Vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot kirjataan tuloslaskelmaan henkilöiden keskimääräiselle jäljellä olevalle palvelusajalle. Konserni on soveltanut IFRS 1:n mukaista mahdollisuutta kirjata kaikkien eläkejärjestelyiden kumulatiiviset vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot siirtymähetken taseeseen.

Hollannin eläkejärjestely on etuuspohjainen ja siitä on kirjattu siirtotaseeseen vastuovelaksi 3,7 miljoonaa euroa. Vastuun lisäys vuoden 2004 taseeseen on 0,4 miljoonaa euroa, mikä summa on myös merkitty vuoden eläkemenoihin.

Suomen työntekijäin eläkelain (TEL) mukaista työkyvyttömyyseläkeosaa käsitellään siirtotaseessa etuuspohjaisena järjestelynä. Työkyvyttömyyseläkkeistä on kirjattu 1,8 miljoonan euron pitkäaikainen koroton velka, joka pienentää laskennallisilla veroilla vähennettynä yhtiön omaa pääomaa.

Suomen työkyvyttömyysjärjestelyyn tehdyn muutoksen seurauksena siirtotaseessa olleesta velasta 1,6 miljoonaa euroa on tuloutunut eläkemenojen vähennyksenä vuoden 2004 aikana. Pääosa vastuusta tulee poistumaan vuoden 2005 tilinpäätöksessä.

### **Verot**

Omaan pääomaan tehdyistä oikaisuista on kirjattu laskennalliset verot IAS 12 -standardin edellyttämällä tavalla. Siirtotaseessa IFRS-korjauksista johtuvat laskennalliset verosaatavat ovat 2,0 miljoonaa euroa ja verovelat 2,4 miljoonaa euroa. Vastaavat luvut 31.12.2004 olivat 1,5 miljoonaa euroa ja 1,6 miljoonaa euroa.

Milj. euroa	1.1.2004	31.12.2004
Verosaatavia on kirjattu		
- eläkevastuista johtuvista veloista	1,6	1,1
- myynti- ja takaisinvuokrausjärjestelyn purkamisesta	0,4	0,4
Verovelkoja on kirjattu		
- käyttöomaisuuden arvostuksesta yli vastaavan verotusarvon	1,5	0,9
- vaihto-omaisuuden arvostuksen muutoksesta	0,8	0,7

## MUUT MUUTOKSET

### Tuloslaskelma

Suominen on käyttänyt suomalaisessa kirjanpitokäytännössään toimintokohtaista tuloslaskelmaa, jota se tulee käyttämään myös IFRS:ssä. Kustannuseriä, kuten tuote- ja prosessikehityskustannukset, on määritelty kuitenkin jossain määrin uudelleen, joten bruttokate ei ole vertailukelpoinen suomalaisen kirjanpitokäytännön kanssa.

### Segmenttiraportointi

Suominen Yhtymä Oyj:n IFRS 14:n mukainen ensisijainen segmentti-raportointi perustuu liiketoiminnallisiin segmentteihin, jotka siirtohetkellä 1.1.2004 muodostuivat senhetkisistä toimialoista. Segmenttien välinen myynti on raportoitu osana segmenttien liikevaihtoa.

Toimialat muodostavat myös yrityksen rahavirtoja tuottavat yksiköt.

Kuitukankaiden ja Kosteuspyyhkeiden toimialojen integraatio 1.1. 2005 alkaen tulee kehittymään kohti yhtenäistä segmenttiä, jossa tuotetarjonta, hinnoittelu ja toiminnanohjaus tapahtuvat yhteistä intressiä noudattaen. Taloudellinen vastuu yhdentyy ja hallinnollinen organisaatio muutetaan vastaavasti. Uutta segmenttiraportointia aletaan noudattaa vuoden 2005 alusta. Organisaatio- ja raportointirakenteen uudelleenjärjestely muuttaa todennäköisesti tulevaisuudessa rahavirtaa kerryttävien yksiköiden sisältöä siten, että Kuitukankaat ja Kosteuspyyhkeet yhdessä muodostavat myös rahavirtaa tuottavan yksikön.